

## برگزاری نشست هم اندیشی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اعضای شورای رفاهی اساتید

نشست هم اندیشی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اعضای شورای رفاهی اساتید برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در دیدار با اعضای شورای رفاهی اساتید، با تاکید بر تلاش بیش از پیش مسوولان دانشگاه در راستای ارتقای وضعیت رفاهی و معیشتی اساتید و کارکنان، این امر را مستلزم مشارکت و همکاری عنوان کرد.

دکتر «سید بصیر هاشمی» با اشاره به تاکیدات رییس جمهور مبنی بر تحقق وفاق ملی در کشور افزود: با بررسی چالش ها و دغدغه اساتید و کارکنان، مسوولان دانشگاه، مصمم و با نگاه مثبت و با اصلاح برخی فرآیندها، به دنبال رفع مشکلات کادر بهداشت و درمان هستند.

او ادامه داد: مسایل دانشگاه بر مبنای ضوابط و قوانین انجام می شود و چالش هایی که نیاز به اقدام در سطح ملی دارد نیز در حال پیگیری است.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس با بیان اینکه تامین نیازهای رفاهی اساتید و کارکنان در دستور کار جدی مسوولان دانشگاه قرار گرفته است، گفت: برخی از برنامه ها در راستای تقویت وضعیت رفاهی و معیشتی موجود در دانشگاه، نیازمند تامین اعتبارات لازم از سوی دولت و وزارت بهداشت و در این مسیر نیز اقداماتی در حال انجام است.

دکتر هاشمی افزود: توسعه امکانات رفاهی مطلوب در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز، حذف برخی موانع و چالش ها را می طلبد که با همکاری، همدلی و همراهی اساتید و کارکنان دانشگاه میسر است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تاکید بر تلاش برای ارتقای دانشگاه در کشور و منطقه، ادامه داد: محور تلاش مسوولان دانشگاه، هموارسازی مسیرهای پرچالش در راستای ارتقای امورات رفاهی و معیشتی کادر سلامت است.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس اظهار کرد: رفع دغدغه ها و چالش های موجود در مجموعه سلامت، ارتقای آرایه خدمات بهداشتی درمانی به بیماران را به همراه دارد که در این راه ارزشمند، تمامی مجموعه سهیم هستند.

دکتر هاشمی همچنین شوراها و کمیته های مختلف مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز را بازوان مشورتی و همفکر تیم مدیریتی دانشگاه دانست.

دکتر «کوروش عزیزی» مشاور عالی رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست با قدردانی از اقدامات اعضای شورای رفاهی اساتید گفت: بخشی از مسایل مطرح شده در شورای اساتید در درون دانشگاه قابل بررسی و رفع است و مابقی موارد نیز در سطح استانی و ملی پیگیری می شود.

اعضای شورای رفاهی اساتید نیز در دیدار با سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دغدغه ها، چالش ها، دیدگاه ها و پیشنهادات خود را در حوزه های مختلف بیان کردند.

نشست هم اندیشی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اعضای شورای رفاهی اساتید، صبح روز یکشنبه، چهارم آذر ۱۴۰۳ در دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد.